№0899酒田市青沢克雪管理センター設置管理条例施行規則.doc

様式第1号(第3条関係)
　　年　　月　　日
　　酒田市長　　　　あて

申請者　住所
団体名
氏名
青沢克雪管理センター使用許可申請書

　下記のとおり、酒田市青沢克雪管理センターを使用したいので、酒田市青沢克雪管理センター設置管理条例施行規則第3条第1項の規定により申請をします。
	使用の目的

	使用の日時
	　　年　　月　　日　　午前後　　時　　分から

　　年　　月　　日　　午前後　　時　　分まで

	使用者の範囲及び人員

	使用する室名及び備品名
	室名

	備品名

	使用責任者

1
1